



Välkommen till HK Järnvägen! Föreningen för hela familjen!

Föreningen bildades 1967 av Sven Cronvall och Sven-Olof Rylander. Verksamhetens huvudinriktning är att bedriva träning för de ungdomar som vill spela handboll och ha kul tillsammans i en lagidrott präglad av föreningens värdegrunder där stor vikt läggs vid allas lika värde och gemenskap. Oavsett om du är nybörjare eller har spelat ett tag så skall alla ungdomar beredas plats för att träna och spela matcher, utvecklas i takt med sin individuella nivå och så klart ha väldigt roligt tillsammans.

En annan viktig del i föreningens verksamhet är det årliga arrangemanget av Sveriges fjärde största utomhusturnering i handboll, Järnvägen Cup. Cupen lägger grunden för all övrig verksamhet och är **mycket** viktig för föreningen. Vi gläds med att se alla engagerade ledare, spelare, föräldrar och frivilliga tillsammans skapa en härlig handbollshelg år efter år som är uppskattad av hela bygden och närregionen.

Som ny medlem vill vi att alla känner till vår verksamhet med dess möjligheter, åtagande och avgifter.

Möjligheterna i vår förening är stora. Våra barn- och ungdomar erbjuds ett roligt och sunt fritidsintresse där man kan utvecklas både som individ och handbollsspelare. De lär sig visa hänsyn samt lära sig vikten av rent spel. Träning, matcher och cuper tillsammans ger både förutsättningar för god hälsa, sammanhållning och utveckling.

Åtagande gäller både våra barn- ungdomar och vuxna. Vi ser alla vuxna som förebilder för våra barn- och ungdomar. **Spelare** respekterar domare, ledare och båda lagens spelare. **Ledare** agerar föredömligt mot spelare, domare och ledare. **Domare** dömer och alla respekterar domsluten. **Publik** hejar på ett positivt sätt med ett vårdat språk. Föräldrar ska stötta och hjälpa ansvariga ledare. Det kan gälla skjutsa till matcher, tvätta matchkläder, vara lagfördärlar, försäljningar, hjälpa till som matchvärdar på seniorlagens hemmamatcher etc. Föreningen ordnar två försäljning per säsong där viss del av förtjänsten går till föreningen. Sen är det upp till varje lag ifall de vill anordna andra försäljningar till sin egen lagkassa. En annan viktig åtagande är att som förälder ställa upp att jobba under Järnvägen Cup helgen. Det är tack vare cupen föreningen har så låga medlemsavgifter.

Medlemsavgifterna vi har för att våra barn- och ungdomar ska kunna få spela handboll är låga, mycket tack vare Järnvägen cup samt att våra ideella ledare lägger ner mycket av sin tid gratis för att erbjuda alla att kunna få spela handboll. Medlemsavgifterna täcker bl a hyror av hallar, domare, material, utbildning av ledare, anmälningsavgift och resa till en gemensam förenings cup.

Medlemsavgifter	Bollskola/lek	300:-
	U09-10	600:-
	U11-12	600:-
	U13-14	600:-
	U15-16	800:-
	Junior	800:-
	Senior	800:-
	Familjekort	1200:-
	Ledare/Styrelse	100 kr
	Stödmedlem	200kr

Medlemsavgiften ska vara betald senast den 31 oktober. Fakturering sker från vårt medlemsregister på laget.se

Vi vill gärna att så många som möjligt vill vara med att påverka och utveckla vår verksamhet. Ta alltid chansen att gå på våra föräldrträffar och årsmöten. Du är alltid välkommen att ta kontakt med ansvariga kontaktpersoner i föreningen.

Kontaktpersoner i Föreningen.

Catharina Björkegren, ordförande	070 - 575 86 15
Åke Folkö, ungdomsansvarig	070 - 315 74 85
Victor Spennare, ungdomsansvarig	0703-261 28 60
Anders Danielsson, senioransvarig	076 - 778 83 64
Peter Tesell Kassör	070 - 619 96 06

Vi har även en laget sida för varje lag på laget.se, nedan är adressen till vår huvudsida på laget.se

<https://www.laget.se/HKJ>